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Sandra och Nicklas har varit hyresgäster hos oss i tre år. 
När de letade större lägenhet föll valet på en nybyggd 
fyra i samma område. Flytten gick den korta sträckan 
från Våmmedalsvägen till Streteredsvägen i Kållered.

- Att det blev just Streteredsvägen var väldigt spontant, be-
rättar Sandra. Vi letade lägenhet i Kungsbacka, men så såg 
vi att lägenheterna i Kållered hade lagts ut på HomeQ och 
att det var visning. Vi gick dit och tyckte att det var väldigt 
fint, så vi passade på att söka. 

Sandra och Nicklas har två hundar och tre katter, därför 
fanns behovet av att uppgradera boendet från en trea till en 
fyra. En av de största anledningarna till att de trivs så bra i 
området, och gärna ville stanna kvar, är grannarna samt att 
det finns många hundar i området vilket passar de som har 
ett djurintresse.

- Jag har alltid haft djur, säger Sandra. Nu jobbar jag dess-
utom inom Arken Zoo. Nicklas har samma intresse. Så med 
våra två pudlar, en stor och en dvärg varav den stora är en 
valp, och därutöver två bondkatter och en norsk skogskatt, 
är den större lägenheten perfekt för oss.

- Det är som sagt till stor del grannarnas förtjänst att vi valt 
att stanna kvar i området, säger Nicklas. Och att det är så 
nära till naturen och skogen. Sedan är Jaume och Linda, 
fastighetsskötarna i området, fantastiska. De löser alla 
eventuella problem här.

I övrigt menar de att fördelen med nybyggt är just att allt är 
nytt och fräscht. Dessutom gillar de läget och att Skandia 
Fastigheter verkligen lyckats med isoleringen av fönster-
na. Nästan ingenting hörs från vägen utanför, trots att de 
bor ganska nära en trafikerad bilväg. I lägenheten är det 
tyst och lugnt. På frågan om hur ofta de är i kontakt med 
Skandia Fastigheter svarar de att det i gamla lägenheten var 
rätt ofta, eftersom där fanns en del som krånglade. Inför 
flytten till nya lägenheten har det naturligt också varit en del 
kontakt, framförallt med Lena som ansvarar för uthyrningen 
av lägenheterna. Både Sandra och Nicklas ser kontakten 
som positiv. 

- Skandia Fastigheter har en bra inställning och löser det 
mesta! avslutar Sandra.

Grannarna 
 är den främsta anledningen till att vi trivs så bra



Cykeltider
Njut av sommarens cykelturer! Har du däremot en cykel som 
inte används vill vi att du flyttar bort den från cykelrum eller cy-
kelställ. Om cykeln är trasig – laga eller kassera den. Om du inte 
använder cykeln – ställ den i ditt förråd eller sälj den så att nå-
gon annan får glädje av den. Cykelrum och cykelställ är avsedda 
för de cyklar som faktiskt används. Vi upplever stora problem 
med att det samlas cyklar som inte används i våra bostadsom-
råden. Cykelrensningen stjäl både tid och resurser som vi annars 
skulle kunna lägga på andra trivselfrämjande insatser. 

Balkong, uteplats och gård
Under sommarhalvåret spenderar vi mer tid ute och då är 
det viktigt att vi visar våra grannar hänsyn. Tänk på att:
• Hänga balkonglådor på insidan av balkongräcket och vattna 

försiktigt så att vattnet inte rinner ner till grannen under.
• Inte skaka mattor på balkongen.
• Grillning endast är tillåten på angiven plats, inte på bal-

kong eller uteplats.
• Inte rasta hunden i direkt anslutning till entrén.
• Visa hänsyn vid rökning och kom ihåg att det är förbjudet 

att röka vid lekplatser och allmänna entréer. Plocka upp 
fimparna efter dig!

Entréer och trapphus
Tänk på att entréer och trapphus inte är en förvaringsplats. 
Av framkomlighets-, brand- och säkerhetsskäl är det inte 
tillåtet att förvara exempelvis barnvagnar, cyklar eller andra 
privata saker i de allmänna entréerna och trapphusen. Dina 
privata saker förvarar du i din lägenhet eller i ditt förråd. För 
cyklar finns särskilt angivna cykelställ eller cykelrum. 

Förrådsutrymmen
Stäm av med ditt försäkringsbolag vad som gäller vid förråds-
förvaring. De flesta hemförsäkringar kräver att lösören förva-
ras på hyllor och inte direkt på förrådsgolvet, vilket innebär 
att du inte får någon ersättning vid exempelvis översvämning/
vattenskada om dina saker varit placerade på golvet.

Förråd och allmänna utrymmen
• Tänk på att trapphus, entréer och allmänna utrymmen ska 

hållas fria från brännbara och skrymmande föremål. 
• Husets dörrar ska hållas stängda. Dörrarna markerar brand-

celler och är tänkta att begränsa/fördröja rökspridning i 
händelse av brand. Det är endast tillåtet att tillfälligt ställa 
upp dörrar vid exempelvis flytt. 

• Brandfarliga vätskor får ej förvaras i vinds- och källarför-
råd.

Felanmälan
Om det uppstår ett fel i din lägenhet eller i husets allmänna 
utrymmen ska du kontakta vår felanmälan via www.skandi-
afastigheter.se/felanmalan. Här kan du även skapa ett Mina 
sidor-konto där du kan hitta information om ditt boende, 
se betalningsinformation för din hyra samt se historik för 
felanmälningar.

För att ditt boende ska vara tryggt och trivsamt för både dig och dina grannar har vi samlat några saker som är bra 
att tänka på såväl i sommartid som under resten av året.

boendeEtt tryggt och trivsamt



Annedal
Källsortering
Vi utreder möjligheten att installera avfallsbehållare för ma-
tavfall och övrig källsortering, vilket är en modern och effektiv 
avfallshanteringslösning. 

Gästlägenhet
Det finns ett övernattningsrum på Seminariegatan 4 för uthyr-
ning. Rummet har ett pentry med trinettkök. Om du väntar 
långväga besök och har ont om sängplatser kan detta vara en 
utmärkt lösning. Bokning sker på expeditionen. Kostnaden är 
200 kr/natt respektive 400 kr/ helg.

Trygghet
Vi ser över möjligheten att förbättra belysning utomhus och 
i källare samt installera elektroniskt passersystem i husen, i 
syfte att öka tryggheten i området. 

Brunnsbo
Felanmälan
Vår fastighetsskötsel, med Esko i spetsen, har ett team med 
medarbetare för att avhjälpa felanmälningar och servicearbe-
ten. Hur man gör en felanmälan framgår på informationstavlan 
i entrén. Snabbaste och mest effektiva sättet att få hjälp är via 
vår digitala felanmälan, skandiafastigheter.se/felanmalan

Fasad & balkong
Det genomförs en förstudie över kommande arbeten med 
fasad och balkonger som har behov av förbättringar. Klimat, 
hållbarhet och boendemiljö är viktiga faktorer i detta arbete 
och efter sommaren startar diskussioner med entreprenörer 
för att arbeta fram förslag. 

Trygghet
För att förbättra tryggheten installeras passersystem för 
entrédörrar, tvättstugor och parkeringsgarage. Samtidigt 
installeras ett digitalt bokningssystem för tvättstugor. I tvätt-
stugorna kommer också effektivare vitvaror att installeras. 
Förbättrad belysning med nya LED-armaturer och digitala 
informationstavlor i trapphusen står också på agendan. 

Karl Gustavsgatan
Parkeringsplatser
På grund av kommande renovering av garaget hyr vi för närva-
rande ut parkering på tidsbegränsade avtal. Kostnaden är från 
1248 kr/månad och garaget är kameraövervakat. Vid intresse 
kontakta förvaltningsadministratör Lena Carlsson. 

Renovering
Är du intresserad av totalombyggd lägenhet eller nytt kök och 
ombyggnad av hall? Chansen att få lägenheten renoverad finns 
fortfarande. Vid intresse kontakta förvaltningsadministratör 
Lena Carlsson.

Kommande renovering av gårdsbjälklag
Just nu pågår projektering för renovering av garaget. Än så 
länge är startdatum inte satt, men troligen hösten 2023 eller 
våren 2024. Detta arbete innebär en ny gårdsmiljö då den 
gamla rivs för att byta garagets tätskikt.

Översyn av städutrustning i tvättstuga
Som en del i vårt arbete med nöjd kundindex ser vi över 
städutrustning och städning i våra tvättstugor. Gör gärna en 
felanmälan om något saknas eller är trasigt.

Marconigatan
Speglar i hissar
Äntligen är speglarna tillbaka i hissarna, och vi är glada för att 
det inte har varit någon åverkan på dem.

Utökad städning
Efter synpunkter på städningen i förrådsgångarna på våning 7 har 
vi nu utökat städtillfällena till 2 gånger/år och hoppas att det ska 
bli bra. Vi har också utökat städtillfällena i de tvättstugor som har 
högst belastning och hoppas att det kommer att underlätta för er 
hyresgäster att hålla rent och snyggt. Fönsterna utanför hissen på 
samtliga våningsplan på Marconigatan 33 B har nyligen putsats.

Mullvaden
Eventuell renovering av balkonger och fasader
Vi har ännu inte tagit något beslut gällande att renovera bal-
kongerna och fasaderna i området. I höstas hölls ett informa-
tionsmöte där vi presenterade planerna, men tyvärr har pro-
jektet lagts på is med anledning av den rådande inflationen. Vi 
hoppas kunna starta upp det igen inom snar framtid.

LED-belysning
Nu är belysningen i alla armaturer på gården, i garaget och i 
trapphusen på Marielundsgatan utbytta till LED-belysning.

Gästlägenheten
Gästlägenheten har fått en uppfräschning och om du vill hyra 
lägenheten till dina gäster kontaktar du fastighetsskötaren via 
felanmälan.

Miljöbyggnad iDrift – Mullvaden tog silver!
Miljöbyggnad iDrift är ett certifieringssystem framtaget av 
Sweden Green Building Council, för att förbättra och certifiera 
byggnader i drift genom att arbeta med byggnaden, driften 
och förvaltningen. Syftet är att certifieringen ska driva arbetet 
med hållbara byggnader och förvaltning samt vägleda till rele-
vanta miljöåtgärder och bidra till en förbättrad miljöprestanda 
för byggnader genom dess drift och förvaltning.

Ett antal obligatoriska kriterier ska uppfyllas och man fyller på 
med valbara kriterier som ger extra poäng. Under 2022 utför-
des ett omfattande arbete med inventering och verifiering för 
en ansökan. I februari i år godkändes ansökan och Mullvaden 
fick betyget silver.

I ditt område



Miljöbyggnad iDrift omfattar fem områden:
• Inomhusmiljö – omfattar hyresgästernas direkta upplevelser 

av komfort.
• Hälsa – avser byggnadens påverkan på hyresgästernas 

hälsa.
• Klimatpåverkan – avser hur byggnadens energianvändning 

och effektbehov påverkar klimatet.
• Resurser – avser miljöpåverkan orsakad av material och åt-

gärder för att minska resursanvändning och avfallsmängder.
• Skick – avser fastighetens skick genom byggnadsdelar och 

installationer.

Mölndalsvägen
LED-belysning
I trappuppgångarna och i källaren kommer armaturerna att 
bytas ut till LED-belysning. Alla ljuskällor på utsidan byts ock-
så till LED. Detta arbete påbörjas i maj och beräknas att vara 
klart under juni månad.

Odlingslådor
Det finns lediga odlingslådor att hyra för den som är intresse-
rad. Kostnaden är 100 kr/låda och säsong och du kontaktar 
fastighetsskötaren via felanmälan om du är intresserad.

Nordstaden
Påbyggnad och stamrenovering
Vi utreder och projekterar kommande arbeten och utvärderar 
möjlig tidsplan. Vi inleder med inventering av lägenheternas 
skick och standard. Detta kommer att aviseras i god tid och 
information om projektet skickas ut löpande.

Stampen
Soprum
Vi har ännu inte sett några varaktiga resultat för de åtgärder 
som gjorts för att lösa problemen med lukt från soprummet 
på Stampgatan 40. Därför utreds nu möjligheten att bygga ett 
sophus på gården.

Värme och kyla
Arbetet med att förbättra inomhusklimatet i lägenheterna 
fortsätter. Under våren sätts temperaturgivare upp i samtliga 
lägenheter i området. 

Toredamm
Förtätning av området
Den nya detaljplanen för området har vunnit laga kraft. Planen 
ger Skandia Fastigheter möjlighet att bygga cirka 210 nya lä-
genheter samt en förskola innehållande sex avdelningar. 
Nu inleds arbetet med att definiera hur och när projektet ska 
genomföras. Tiden för byggstart är därmed inte fastställd. 
Löpande information kommer att ges till er hyresgäster under 
projektets gång.

Information och bilder hittar du på Göteborg Stads hemsida:
Toredammen - Förtätning av bostadsbebyggelse - Plan- och 
byggprojekt - Göteborgs Stad 

Brandskyddsåtgärder
Arbete med brandskyddsåtgärder i områdets fastigheter på-
går. Bland annat så kommer nödljusbelysning sättas upp och 
brandtätning utföras i alla källargångar. I samlingslokalen på 
Stengetsgatan samt i gästlägenheten kommer det nya brand-
släckare, brandfiltar, utrymningsskyltar och brandvarnare. 

Miljöbyggnad iDrift – arbete pågår
Arbete pågår med att miljöcertifiera fastigheterna i Tore-
damm. Läs mer om Miljöbyggnad iDrift under Mullvaden, som 
nyligen uppnått nivå silver.

Våmmedalen
Avlopp
Arbetet med renovering av avloppsrören under husen fortgår. 
För tillfället arbetar vi med C-gården. Informationsmöten för 
D- och H-huset kommer hållas före arbetets start.

Nyproduktion Streteredsvägen
Nu har vi börjat hyra ut lägenheter i det andra av våra nypro-
ducerade hus. Lägenheterna söks på HomeQ och planerad 
inflytt är 1 oktober 2023. Besök www.skandiafastigheter.se för 
mer information.

Parkering
I höst kommer ett 50-tal nya platser stå färdiga på insticksga-
torna från Våmmedalsvägen. Arbetet beräknas påbörjas före 
sommaren. I dagsläget är det kö till våra parkeringsplatser. 

Hyresgästföreningen Våmmedalen
Vi har en fin lokal på Våmmedalsvägen 92 där vi i den lokala 
Hyresgästföreningen brukar ordna tillställningar som mid-
sommarfest och kräftkalas. Alla på Våmmedalsvägen får vara 
med. Du kan själv också hyra lokalen till olika aktiviteter. Du 
kanske har någon idé och kunskap som du vill dela med dig 
av? Då går det även bra att hyra lokalen för kursverksamhet. 
Information om uthyrning finns i våra skåp i trapphusen. Du 
kan också mejla vammedalenshgf@gmail.com

Container för grovavfall
Container för grovavfall finns i området fredag till söndag, 
udda veckor. Den kommer växelvis att stå utanför fastighets-
expeditionen och öppna förskolan. Grovavfall som möbler 
och dylikt får inte ställas i källargångar utan ska slängas i 
containern eller lämnas på återvinningscentral. Varje hushåll 
har rätt att slänga avfall på återvinningscentralerna i Mölndal 
och Göteborg och kort behövs inte. Mer information finns på 
respektive stads hemsida.



Grunden är lagd och stadens norra centrum börjar växa 
framför ögonen på alla som passerar Backaplan. Intresset är 
stort och åsikterna många, därför har vi öppnat Framtidens 
Backaplans showroom. Här finns skisser, bilder och texter 
som förklarar visionen för Backaplan och visar resan vi 
kommer att göra tillsammans. I showroomet finns också en 
interaktiv vägg där besökarna kan ställa frågor till oss på 
Skandia Fastigheter, eller komma med tips och idéer. Det 
här är den första fysiska platsen där allmänheten kan samla 
sina frågor och tankar, och framförallt stilla nyfikenheten. 

- Äntligen har vi möjlighet att visa kunder och besökare vad 
som är på gång i området, berättar Johanne Gabrielsson 
som är marknadsansvarig för Backaplan. Med hjälp av 
färgsättning och illustrerande av områdets visioner hoppas 
vi kunna locka många nyfikna besökare hit. 

Backaplan utvecklas med gemensamma krafter i ett 
konsortium bestående av Skandia Fastigheter, Fastighets 
AB Balder, Riksbyggen och KF i nära samarbete med 
stadsarkitekter och andra samarbetspartners. 

Showroomet är främst till för allmänheten, men tanken är 
att det också ska nyttjas för möten, konferenser, interna 
sammankomster och med samarbetspartners. 

Medvetet hålls showroomet någorlunda analogt eftersom 
tanken är att visa hur den nya stadsdelen växer fram och 
att Göteborg för första gången får levande stadsdelar på 
båda sidor om älven. Showroomet kommer att uppdateras 
kvartalsvis allteftersom projektet fortlöper och nya beslut tas. 

Hitta hit
Showroomet ligger i Backa2 Köpcentrum på Backavägen 2, 
Backaplan och har öppet vardagar 10:00-19:00 och helger 
11:00-17:00.  

Showroom för

Fakta
Skandia Fastigheters två första hus på Backaplan 
står klara år 2025 och kommer då att innehålla 425 
hyreslägenheter. En av innergårdarna kommer att 
prydas av ett orangeri som boende i huset kan nyttja 
som sällskapsrum.

Martin Lundblad, Riksbyggen, Magnus Andersson, Balder 
Johanne Gabrielsson, Skandia Fastigheter

Björn Siesjö, Arkitekt, Joakim Gralén, Balder, Dzejna Wallin, Bostad Göteborg
Caroline Rönnborg, Skandia Fastigheter, Magnus Andersson, Balder

Dzejna Wallin, Bostad Göteborg, Magnus Andersson, Balder, Björn Siesjö, Arkitekt
Caroline Rönnborg, Skandia Fastigheter, Joakim Gralén, Balder

Foto: Nyla Design



Intervju, Lina:
Hur ser en typisk arbetsdag ut?
Mitt jobb är ekonomiskt, tekniskt och juridiskt, men framfö-
rallt väldigt socialt. Som bostadsförvaltare har man hand om 
hyresgästers hem, vilket är ett stort ansvar. Det är viktigt för en 
förvaltare att kunna lite om mycket. Våra dagar kan se väldigt 
olika ut. En dag sitter man inne på kontoret framför datorn och 
lägger budget. En annan är man ute i husen och besiktigar 
lägenheter eller ser förbättringspotential i en rabatt. 

Vad är roligast med ditt jobb?
Utvecklingsprojekt som bidrar till bättre ekonomiska och 
tekniska aspekter för fastigheten och samtidigt högre standard 
för hyresgästerna. När det blir nytta i både hårda och mjuka 
värden.

Vilka är de största utmaningarna?
Att försöka hålla sig till en rimlig att-göra-lista. Mina dagar kan 
planeras till viss del, men mycket tar jag på uppstuds. 

Varför är det så roligt att jobba med bostäder? 
Variationen. Ingen dag är den andra lik, vilket betyder att job-
bet aldrig blir enformigt. Här finns alltid stimulans. Dessutom 
finns det alltid någon del i den här branschen som man aldrig 
har varit inne i, vilket gör det till ett svårt jobb att tröttna på. 
Sedan är servicebiten viktig för mig. Den tycker jag är kul. 

Lina Andreasson och Maria Sundström började på Bostä-
der i Göteborg med en veckas mellanrum, Lina som för-
valtare och Maria som förvaltningsadministratör. Båda har 
erfarenhet från fastighetsbranschen sedan tidigare och de 
har hunnit vara på Skandia Fastigheter i fyra månader.

Intervju, Maria:
Hur ser en typisk arbetsdag ut?
Det är en hel del lägenhetsadministration som till exempel att 
gå igenom och lägga ut lediga objekt i HomeQ. Det kan också 
vara hantering av uthyrning, lägenhetsbyten, uppsägningar, 
störningar, frågor runt kontrakt och parkeringar. Det är en hel 
del kontakt med fastighetsskötare, förvaltare och entreprenö-
rer och ibland håller jag visningar.

Vad är roligast med ditt jobb?
Att hyra ut bostäder är ofta förenat med positiva förändring-
ar hos människor, vilket är roligt. Jag uppskattar särskilt den 
personliga kontakten. Jag tycker också om att vara med och 
göra boendemiljön trevlig. 

Vilka är de största utmaningarna?
Ibland kan det vara en utmaning att lyckas tillgodose olika 
människors behov och förväntningar. En annan spännande 
utmaning är att jobbet är väldigt varierat och vad som helst 
kan hända från en dag till en annan.

Varför är det så roligt 
att jobba med bostäder? 
Det händer alltid något nytt 
och det är ständigt nya 
frågor och utmaning-
ar. Jobbet är väldigt 
utvecklande och 
blir aldrig tråkigt. 
Sen tycker jag 
mycket om mina 
fina kollegor och vi 
har väldigt roligt på 
jobbet.

Nya ansikten
på Skandia Fastigheter



Förvaltningadministratör
Ammi Carlberg
031-734 35 77

ammi.carlberg@skandiafastigheter.se

Förvaltningadministratör
Lena Carlsson
031-734 35 74

lena.carlsson@skandiafastigheter.se

Förvaltningadministratör
Maria Sundström

031-734 35 92
maria.sundstrom@skandiafastigheter.se

Förvaltare
Måns Klaesson
031-734 35 71

mans.klaesson@skandiafastigheter.se

Förvaltare/förvaltningsadministratör
Lina Andreasson

031-734 35 94
lina.andreasson@skandiafastigheter.se

Förvaltningsområde 1

Förvaltningsområde 2

Förvaltningsområde 3

Adresser och öppettider till fastighetsexpeditionerna

Våmmedalen
Jaume Tremols

Annedal, Nordstaden
Ryan Leak

Karl Gustavsgatan
Motaz Almthyab

Marknadsområdeschef
Richard Hansson

031-734 35 72
richard.hansson@skandiafastigheter.se

Teknisk förvaltare
Mattias Tichy
031-734 35 75

mattias.tichy@skandiafastigheter.se

Administratör
Tanja Johansson

031-734 35 76
tanja.johansson@skandiafastigheter.se

Kontakta oss

Brunnsbo
Esko Pukema

Toredamm
Daniel Grek

Stampen
Motaz Almthyab

Mullvaden
Mölndalsvägen
Senad Arnautovic

Marconigatan
Esko Pukema

Mullvaden & 
Mölndalsv.
Marielundsg. 1

Besökstider: 
Vardagar: 9.30-10  
Tisdagar: 16-18

Marconig
Marconig. 33 A, vån. 7

Besökstider: 
Tisdagar: 12-12.30
Torsdagar: 12-12.30

Toredamm
Tigerstigen 27

Besökstider: 
Vardagar: 9.30-10  
Tisdagar: 16-18

Stampen
Folkungag. 8

Besökstider: 
Mån, ons, fre: 09.30-10 
Tisdagar: 16-18

Annedal
Carl Grimbergsg. 29

Besökstider: 
Vardagar: 9.30-10 
Tisdagar: 16-18

Karl Gustavsgatan
Karl Gustavsgatan 47

Besökstider: 
Tisdagar: 14-14.30

Kållered
Våmmedalsv. 126

Besökstider: 
Vardagar: 9.30-10  
Tisdagar: 16-18

Förvaltare
Malin Friberg
031-734 35 73

malin.friberg@skandiafastigheter.se

KONTAKT
Besöksadress:
Frölunda Torg

Skandia Fastigheter AB
Frölunda Torg
421 42 Västra Frölunda

Telefon: 
031-734 35 70

Felanmälan
www.skandiafastigheter.se/felanmalan 
Vardagar 07.00–19.00 kan du även ringa 020-200 209.

Fa
st

ig
he

ts
sk

öt
ar

e
Fa

st
ig

he
ts

sk
öt

ar
e

Fa
st

ig
he

ts
sk

öt
ar

e


